
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О создании комиссии для оценки 
выполнения показателей 
премирования руководителей 
государственных образовательных 
учреждений, подведомственных 
министерству здравоохранения 
Калужской области

Во исполнение приказа министерства здравоохранения Калужской области 
№ 529-JIC от 26 июня 2012 г. «О премировании руководителей государственных 
образовательных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения 
Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию для оценки выполнения показателей премирования 
руководителей государственных образовательных учреждений, подведомственных органу 
исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения в составе:

Огородникова Н.В.- заместитель министра -  начальник управления развития 
здравоохранения, председатель комиссии;

Иванов Д.С. -  заместитель министра -  начальник управления медицинской помощи 
детям и службы родовспоможения, заместитель председателя комиссии;

Шутина Е.А - главный специалист отдела реализации программ развития 
здравоохранения, секретарь комиссии;

Чулкова Г.Н. -  начальник управления кадровой, правовой и организационно
контрольной работы, член комиссии;

Кузнецова Т.В. - заместитель начальника управления -  начальник отдела 
экономического планирования, член комиссии;

Сысоева J1.A. - заместитель начальника управления - начальник отдела 
финансирования, бухгалтерского учета и отчетности, член комиссии;

Агеева Г.В. -  начальник отдела организации медицинской помощи и 
информатизации, член комиссии;

Кругликова М.Е. -  начальник отдела правовой работы, член комиссии;
Старушенко Л.П. -  начальник отдела кадров, член комиссии;
Шматова Т.Е. -  начальник отдела реализации программ развития здравоохранения, 

член комиссии.

Министр

(

К.Н. Баранов


